PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA
PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2024

CHAMADA PÚBLICA  N° 02/2024

CONTRATO Nº 31/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: GISELI APARECIDA ALVES PEREIRA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MONITORES PARA OS PROJETOS SOCIAIS QUE
ATENDEM CRIANÇAS, ADOLESCENTES, JOVENS E IDOSOS

DO PREÇO: R$ 17.280,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 22/03/2024

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 507
Ano 2024

Página 3 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 22 de Março de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Extrato De Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA
PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2024

CHAMADA PÚBLICA  N° 02/2024

CONTRATO Nº 32/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: CAIO HENRIQUE DA SILVA CAMPANHA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MONITORES PARA OS PROJETOS SOCIAIS QUE
ATENDEM CRIANÇAS, ADOLESCENTES, JOVENS E IDOSOS

DO PREÇO: R$ 17.400,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 22/03/2024

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 507
Ano 2024

Página 4 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 22 de Março de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico